
SMLOUVA O DÍLO 

Město Semily 

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111 

zastoupené paní Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou, 

jako objednatel na straně jedné („Objednatel“) 

a 

EIA SERVIS s.r.o. 

se sídlem: U Malše 1805/20, 370 01 České Budějovice 

IČO: 62526791, DIČ: 62526791      

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 5145, 

zastoupená paní Mgr. Pavlou Duškovou, jednatelkou, 

 

jako zhotovitel na straně druhé („Zhotovitel“) 

 

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, tuto Smlouvu o dílo: 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Dílem dle této smlouvy se rozumí zpracování klimatického auditu k projektu „Terminál 

Semily“, který je povinnou přílohou pro podání žádosti o dotaci do IROP 2021-2027, a to dle 

nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy -  příloha č.1. 

1.2 Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele Dílo a Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za dílo 

uvedenou v odst. 1.3. 

1.3 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí 57.600,- Kč bez DPH, tj. 69.696,- 

Kč vč. DPH a bude vyúčtována dle cenové nabídky Zhotovitele, která jako příloha č. 1 tvoří 

nedílnou součást této smlouvy. 

1.4 Zhotovitel se zavazuje předat dílo do 28.02.2023.  

1.5 Zhotovitel poskytuje na provedené Dílo záruku za jakost v délce 12 měsíců. 

1.6 Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení Zhotovitele s dokončením Díla dle odst. 1.1. 

je 500 Kč. Smluvní pokuta za každý započatý den prodlení s úhradou peněžitého dluhu je 0,1 

% z dlužné částky. 

 

2. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

2.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku. 

2.2 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.  

2.3 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Objednatel. 

2.4 Tato smlouva byla schválena dne 23.01.2023 Radou města Semily, usnesením č. 

230123/RM/32. 

 

V Semilech 26.01.2023 

 

 

 

 

 

Objednatel 

____________________________ 

Bc. Lena Mlejnková,  

Starostka 

V Českých Budějovicích  26.01.2023 

 

 

 

 

 

Zhotovitel 

____________________________ 

Mgr. Pavla Dušková 

Jednatelka 

 

 



SMLOUVA O DÍLO 

Příloha č.1: 

 

 

CENOVÁ NABÍDKA 

Cenová nabídka na zpracování klimatického auditu

Předmět plnění Jednotka
Počet 

jednotek

Jedn. cena 

(Kč/jedn.)
Cena (Kč)

popis záměru h 8 900 7 200,00

popis klimatu h 8 900 7 200,00

zmírňování změny klimatu h 16 900 14 400,00

přizpůsobení se změně klimatu h 24 900 21 600,00

závěry a doporučení h 8 900 7 200,00

Cena celkem bez DPH 57 600,00

DPH 21% 12 096,00

Cena celkem s DPH 69 696,00

Č.Budějovice, 17.1.2023

EIA SERVIS s.r.o.

Mgr. Pavla Dušková

jednatelka

Terminál veřejné hromadné dopravy Semily - Nádražní ulice

 


